

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295
DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 2**

Nabídka č.: OStRM/2022/188
Revize č.: 1

Na zakázku: **Oprava chodníků v ul. Okružní, Na Vandrovce a Bezručova, Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: **GEMA MB s.r.o.**
IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **2**

Číslo nabídky: OSTRM/2022/188

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v ul. Okružní, Na Vandrovce a Bezručova"

Na zakázku:

Oprava chodníků v ul. Okružní, Na Vandrovce a Bezručova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **GEMA MB s.r.o.**

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxxxxxxx

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

371 224,00 Kč**77 957,04 Kč****449 181,04 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla: 4. měsíce

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

xxxxxxxxxxxx

výkonný ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba:

Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

Místo:

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady celkem							5 547 131,48

2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	394,000	75,00	29 550,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	591,000	75,00	44 325,00
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	20,000	190,00	3 800,00
35	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	282,000	145,00	40 890,00
39	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	257,000	190,00	48 830,00
37	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	162,000	290,00	46 980,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 244,000	79,00	98 276,00
43	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	39,891	175,00	6 980,93
9	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	658,000	320,00	210 560,00
10	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	158,000	350,00	55 300,00
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a2 3	m3	682,300	390,00	266 097,00
11	K	171203111	Uložení a hrubě rozhrmutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	682,300	34,00	23 198,20
13	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se ztuhnutím	m2	1 880,000	29,00	54 520,00
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 058,000	177,00	187 266,00
14	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 880,000	198,00	372 240,00
36	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	822,000	590,00	484 980,00
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 880,000	350,00	658 000,00
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1 637,992	390,00	638 816,88
19	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	232,000	50,00	11 600,00
20	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	236,640	690,00	163 281,60
44	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	38,000	445,00	16 910,00
22	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	38,760	169,00	6 550,44
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	1 244,000	510,00	634 440,00
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	849,660	195,00	165 683,70
26	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	283,000	300,00	84 900,00
27	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	128,000	350,00	44 800,00
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	76,920	3 250,00	249 990,00
7	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	716,595	250,00	179 148,75
8	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	716,595	59,00	42 279,11
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	716,595	145,00	103 906,28
41	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	546,525	490,00	267 797,25
38	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	35,640	820,00	29 224,80
40	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	65,511	390,00	25 549,29
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	823,475	190,00	156 460,25
31	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
33	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	25 000,00	25 000,00
42	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00
32	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	37 000,00	37 000,00

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
0	394,000	75,00	29 550,00	0,00
0	591,000	75,00	44 325,00	0,00
0	20,000	190,00	3 800,00	0,00
0	282,000	145,00	40 890,00	0,00
0	257,000	190,00	48 830,00	0,00
0	162,000	290,00	46 980,00	0,00
0	1 244,000	79,00	98 276,00	0,00
0	39,891	175,00	6 980,93	0,00
77	735,000	320,00	235 200,00	24 640,00
18	176,000	350,00	61 600,00	6 300,00
77	759,300	390,00	296 127,00	30 030,00
77	759,300	34,00	25 816,20	2 618,00
220	2 100,000	29,00	60 900,00	6 380,00
220	1 278,000	177,00	226 206,00	38 940,00
220	2 100,000	198,00	415 800,00	43 560,00
0	822,000	590,00	484 980,00	0,00
220	2 100,000	350,00	735 000,00	77 000,00
222	1 859,992	390,00	725 396,88	86 580,00
0	232,000	50,00	11 600,00	0,00
0	236,640	690,00	163 281,60	0,00
0	38,000	445,00	16 910,00	0,00
0	38,760	169,00	6 550,44	0,00
0	1 244,000	510,00	634 440,00	0,00
0	849,660	195,00	165 683,70	0,00
0	283,000	300,00	84 900,00	0,00
0	128,000	350,00	44 800,00	0,00
0	76,920	3 250,00	249 990,00	0,00
0	716,595	250,00	179 148,75	0,00
0	716,595	59,00	42 279,11	0,00
0	716,595	145,00	103 906,28	0,00
0	546,525	490,00	267 797,25	0,00
0	35,640	820,00	29 224,80	0,00
0	65,511	390,00	25 549,29	0,00
290,4	1 113,875	190,00	211 636,25	55 176,00
0	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00
0	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00
0	1,000	25 000,00	25 000,00	0,00
0	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00
0	1,000	37 000,00	37 000,00	0,00